



Kraków, dnia 21.06.2019  
Znak sprawy: **LP.281.85.2019**  
LP/.....1084/19.....

## Strona internetowa Zamawiającego, Wykonawcy którzy pobrali SIWZ

Dotyczy postępowania w celu udzielenia zamówienia pn.: „**Sukcesywne dostawy świetlówek i żarówek do taboru tramwajowego i autobusowego oraz pomieszczeń zaplecza obsługi wraz z biurowcem. Sukcesywna dostawa przycisków typu NEF**”, prowadzonego w trybie przetargu sektorowego, na podstawie „Regulaminu udzielania zamówień sektorowych przez MPK S.A. w Krakowie”, znak sprawy: LP.281.85.2019.

W związku z zapytaniami dotyczącymi zapisów „Specyfikacji istotnych warunków zamówienia” (SIWZ), znak sprawy: LP.281.85.2019, Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne S.A. w Krakowie wyjaśnia:

### Pytanie 1

#### Zadanie nr 1

Poz. 10

Żarówki samochodowe 24V 6W BA9S wym. 15x29 BOSMA 4018 - zgodnie z informacją uzyskaną bezpośrednio od producenta, wspomniane żarówki zostały wycofane z produkcji. Czy zamawiający w tej sytuacji dopuszcza zamiennie złożenie oferty na żarówki o mocy 5W?

### Odpowiedź 1 ZMIANA

Zamawiający **wykreśla poz. 10 zał. 3.1** do SIWZ (formularz cenowy zadanie 1).

### Pytanie 2

Poz. 17

Żarówki rurkowe SV8,5/8 30V 3W - Proszę o wskazanie długości całkowitej oraz producenta/nr katalogowego dotychczas użytkowanych żarówek tego typu.

### Odpowiedź 2 WYJAŚNIENIE

Zamawiający nie wymaga dostarczenia produktu konkretnego producenta.  
Długość całkowita żarówki rurkowej wynosi 11X39MM.

### Pytanie 3

Poz. 23

Żarówki pomocnicze BA15S 24V 3W wys.29mm - Czy wspomniane żarówki na pewno osadzone są na trzonku BA15S (jednostykowe)? Proszę o potwierdzenie wymienionej wysokości całkowitej (29mm), ogólnie niespotykanej dla trzonek typ BA15. Proszę o wskazanie producenta/nr katalogowego dotychczas użytkowanych żarówek tego typu.

### Odpowiedź 3 ZMIANA

Zamawiający zmienia kolumnę „NAZWA POZYCJI” oraz „PRODUCENT/NR KATALOGOWY” dla poz. 23 załącznika 3.1 (formularz cenowy- zadanie 1) SIWZ w następujący sposób:



LP	NR POZYCJI MPK	NAZWA POZYCJI	Producent/nr katalogowy	NAZWA POZYCJI PO ZMIANIE	Producent/nr katalogowy PO ZMIANIE
23	YY11845911ZZ	ŻARÓWKI POMOCNICZE BA15S 24V 3W WYS 29MM	X	ŻARÓWKI POMOCNICZE BA15S 24V 5W	BOSMA 0515

#### Pytanie 4

Poz. 27

Żarówka samochod BA15D 24V 21W NARVA 17646 - Wymienione żarówki nie występują zarówno w katalogu, jak również w cennikach marki NARVA. Czy zamawiający dopuszcza złożenie oferty na żarówki równoważne innego producenta?

#### Odpowiedź 4 ZMIANA

Zamawiający zmienia kolumnę „PRODUCENT/NR KATALOGOWY” dla poz. 27 załącznika 3.1 (formularz cenowy- zadanie 1) SIWZ w następujący sposób:

LP	NR POZYCJI MPK	NAZWA POZYCJI	Producent/nr katalogowy	NAZWA POZYCJI PO ZMIANIE	Producent/nr katalogowy PO ZMIANIE
27	YY11846004ZZ	ŻARÓWKI SAMOCHOD BA15D 24V 21W NARVA 17646	NARVA 17646	ŻARÓWKI SAMOCHOD BA15D 24V 21W	NARVA TUNGSRAM BOSMA

W związku z wprowadzonymi zmianami w załączniku 3.1 do SIWZ (formularz cenowy- zadanie 1) prosimy o sporządzenie oferty na zmienionym formularzu stanowiącym załącznik do niniejszego pisma.

W przypadku, gdy Wykonawca złoży ofertę na pierwotnie opublikowanym formularzu, Zamawiający przyjmie, że Wykonawca oferuje produkty zgodne z pierwotną wersją formularza cenowego i dokona poprawy zgodnie z pkt XII.4.3 SIWZ tj.:

- wykreśli pozycję usuniętą niniejszym pismem,
- w razie potrzeby przeliczy cenę z uwzględnieniem wykreślonych pozycji

Zgodnie z zapisami Rozdziału XVIII pkt. 3 SIWZ w uzasadnionych przypadkach Zamawiający może w każdym czasie, przed upływem terminu do składania ofert, zmodyfikować treść „Specyfikacji istotnych warunków zamówienia”.

W związku z powyższym:

1. Punkt IX. 1.8 SIWZ otrzymuje brzmienie:

Ofertę należy złożyć w jednym egzemplarzu, w zamkniętym opakowaniu uniemożliwiającym odczytanie jego zawartości, opatrzonym informacjami:

## OFERTA

adresat: **MPK S.A. w Krakowie, ul. Jana Brożka 3, 30-347 Kraków**  
tryb postępowania: przetarg sektorowy  
znak sprawy: **LP.281.85.2019**  
Nazwa postępowania: „**Sukcesywne dostawy świetlówek i żarówek do taboru tramwajowego i autobusowego oraz pomieszczeń zaplecza obsługi wraz z biurowcem. Sukcesywna dostawa przycisków typu NEF**”  
nazwa (imię i nazwisko) Wykonawcy: .....  
adres Wykonawcy: .....  
**„NIE OTWIERAĆ PRZED 28.06.2019 r. GODZ. 11:00”**

2. Punkt X.1. SIWZ otrzymuje brzmienie:

Oferty należy składać w budynku administracyjnym MPK S.A. w Krakowie przy ul. J. Brożka 3, w Biurze Obsługi Klienta (parter) lub przesłać na adres korespondencyjny Przedsiębiorstwa, w terminie **do dnia 28.06.2019 r. do godz. 10:00** (liczy się data wpływu oferty do MPK S.A.).

3. Punkt X.3. SIWZ otrzymuje brzmienie:

Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 28.06.2019 r. o godz. 11:00** w budynku administracyjnym MPK S.A. w Krakowie przy ul. J. Brożka 3, w Centrum Konferencyjnym (parter).

Termin wniesienia wadium upływa wraz z terminem składania ofert tj. w dniu 28.06.2019 r. o godz. 10:00.

Treść niniejszego pisma stanowi integralną część „Specyfikacji istotnych warunków zamówienia” oraz projektu umowy, znak sprawy: LP.281.85.2019.

Z poważaniem

Wykaz załączników do pisma:

ZMIENIONY:

1. formularz cenowy (zał. nr 3.1 do SIWZ)

Otrzymują:

1 x Adresat

1 x aa

WICEPREZES ZARZĄDU  
ds. Eksploatacji i Rozwoju  
MPK S.A. w Krakowie  
mgr inż. Marcin Szalkowski

CZŁONEK ZARZĄDU  
ds. Prawny  
MPK S.A. w Krakowie  
mgr Katarzyna Bury